
BOULRESULTAT okt 2008 
Kära, kära Bröder, 
  
Bra och ny rubriksättning eller hur. Nåja, igår var det Boule för hela slanten. Mötestiden var satt till 
19.00 och det hela började med mat vilket betydde att ingen Bror fick minuspoäng för sen ankomst. 
Bröderna som deltog detta år var Alexander, Alje, Bo, Janne, Jonas och Leif. Det beställda kom på 
bordet och det tog inte mer än 20 sekunder förrän Alexander hade skickat ut sin e-cote pga av 
medium vell istället för medium. Mat och dryck slank ner och 21.00 intogs banorna. Leif hade gjort 
ett spelschema där 4 kunde spela åt gången och där 2 kunde agera domare.  
Alje och Janne började starkt men allra starkast var Bo som med tanke på hur han spelade förra 
gången nu var proffs. Janne sa att han brutit upp parketten hemma och anlagt en boulebana och vi 
andra höll med. Sämst start av alla stod den forne Mästaren Leif för då han förlorade sina 3 första 
matcher stort. Efter fyra omgångar stod det klart att Janne och Bo var solklara för semi, att Alje gick 
dit på som sämst klotskillnad och att den fjärde platsen stod mellan Jonas, Leif och Alexander. Jonas 
såg självmant till att åka ut då han tyckte att klockan var slagen för hemfärd. Hans klot rullade lite väl 
fort på slutet. Nu stod det mellan Alexander och Leif. Dessa inbitna AIK:are fick mitt i matchen reda 
på att Gnaget slagit Leksand på Hovet varför Alexander med ett smile konstaterade att han förlorade 
med 7-4 och att Leif var i semi. 
Första semin utkämpades mellan Bo och Alje. I grundomgången hade Bo vunnit med solklara 7-1 och 
nu gällde revansch från Aljes sida. Saken var klar i och med att Alje vann lottningen. Lillen var hans 
och han lade ut en lång ”Belgare” vilket är det värsta Bo vet. Klotet stannade 2 dec från lillen och Alje 
lämnade över ringen till Bo med ett snett leende. Bo klev in och fokuserade på sin uppbrutna parkett, 
tittade bort mot Aljes ”Belgare”, svingade armen och la klotet 7 sang från lillen. Alje säckade ihop och 
Bo vann semin med 7-3. I den andra matchen möttes Leif och Janne. Två forna Mästare och matchen 
var jämn till 3-3 då Janne fick ett riktigt hjärnsläpp och försökte krocka bort Leifs första klot med alla 
sina tre. Kloten for in i bakväggen med sådan kraft att hallägaren kom och bad Janne ta det lugnt. Leif 
stod och såg på och när Janne var klar kunde Leif lägga ner sina två återstående klot framför sina 
fötter och konstatera att detta var den lättaste trea han någonsin vunnit. Janne kom aldrig igen utan 
matchen slutade 7-3 till Leif. Nu var det dags för final.  
Den hittills överlägsna Bo med 5 vinster och 1 förlust. Denna kom mot Alexander med siffrorna 0-7. 
Det är väl bara dessa två herrar som vet vad mutan var men att det inte gick rätt till fattar väl alla. Bo 
ställdes nu mot Leif som efter den katastrofala starten nu kommit igång och mosat allt i sin väg. Bo 
var trots detta storfavorit och han la ut första klotet med sedvanlig fantastisk precision. Leif svarade 
och matchen vägde oerhört jämnt till 6-6 då Leif satte in nådastöten och Bo dröp i backen, förvånad 
över att någon kunde slå honom. Det var som Floyd mot Ingo. Publiken trodde inte sina ögon men 
resultatet talade klarspråk och Leif var återigen Sällskapets BouleMästare.  
Vid prisutdelningen skulle bucklan delas ut till Leif av förra årets Mästare Janne men han sa att han 
inte sett skymten av bucklan då denne fortfarande innehades av den förrförre Mästaren Laszlo. Jona 
har snott bucklan och anmodas nu mot saftigt vite plocka fram den ur sina gömmor. Inte nog med att 
han inte svarat på några som helst mejl och därmed inte ställt upp så har han alltså behållit bucklan. 
Luften gick ur prisutdelningen och Bröderna klev ut på gatan. Klockan var 23.30. 
Vi gratulerar Leif till segern och så ses vi på Bowlingen. 
  
Resultat:  
Alje-Janne 5-7, Alje-Leif 4-7, Alje-Jonas 7-2, Alje-Bo 1-7, Alje-Alexander 7-6 
Janne-Leif 7-3, Janne-Jonas 7-0, Janne-Bo 4-7, Janne-Alexander 7-5 
Leif-Jonas 7-6, Leif-Bo 2-7, Leif-Alexander 7-4 
Jonas-Bo 2-7, Jonas-Alexander 7-1 
Bo-Alexander 0-7 
Semi: Alje-Bo 3-7, Leif-Janne 7-3 
Final: Leif-Bo 9-6 
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